
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 142 

по протокол № 11 от 29.08.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 6  от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

РЕШИ: 
 

Общински съвет  - Венец одобрява извършените разходи за командировка в 

страната на Кмета на Община Венец за периода от 01.01.2024 г.- 30.06.2024 г. в размер 

на 409,00 лв., както следва: 

 

№ Дата от/до До къде Сума в лв. 

1. 25.01.-26.01.2024 г. К.к. Златни пясъци НСОРБ  40,00 

2. 14.02.-14.02.2024 г. Гр. София МРРБ 20,00 

3. 27.02.-28.02.2024 г. Гр. София НСОРБ 234,00 

4. 25.03.-25.03.2024 г. Гр. София – пътуване до гр. 

Страсбург/Франция  

20,00 

5. 29.04.-29.04.2024 г. Гр. София – Сдружение 

„Толерантност“ 

20,00 

6. 10.05.-10.05.2024 г. Гр. София - НСОРБ 20,00 

7. 16.05.-16.05.2024 г. Гр. София - НСОРБ  35,00 

8. 25.06.-25.06.2024 г. Гр. София - НСОРБ 20,00 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

